

ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 января 2020 г.

 $N_{0} = 02/12$

г. Верхняя Салда

О количестве подписей избирателей необходимых в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты по одномандатному избирательному округу № 9 на дополнительных выборах депутата Думы Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, назначенных на 12 апреля 2020 года

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 48, пунктом 3 статьи 51 Свердловской Избирательного кодекса области, учитывая численность избирателей, установленную по состоянию на 1 января 2020 года по одномандатному избирательному округу № 9, образованным в соответствии с решениями Думы Верхнесалдинского городского округа от 15 декабря 2016 года № 505 «Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов, территории Верхнесалдинского городского на проведения выборов депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа» и от 10 мая 2017 года № 526 «О внесении изменений в Схему одномандатных избирательных округов, образуемых на территории Верхнесалдинского городского округа для проведения выборов депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа» Верхнесалдинская районная территориальная избирательная полномочиями избирательной комиссии Верхнесалдинского комиссия городского округа решила:

 Считать необходимым для регистрации кандидатов в депутаты Думы Верхнесалдинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 9 - не менее 10 и не более 14 подписей избирателей

- 2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа, средствам массовой информации и разместить на официальном сайте Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Поплаухина Ю.А.

Председатель
Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии

Ю.А. Поплаухин

Секретарь
Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.Н. Молодых